Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 5»)
______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.01.2022                                                                                                    № 07

г. Когалым

О  проведении

Педагогического совета

  В соответствии с планом работы школы. В целях повышения эффективности

деятельности педагогического коллектива  МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5 » по повышению качества образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  17.01.2022г в 12.15 педагогический совет – «Формирование и развитие

функциональной грамотности обучающихся» в МАОУ «Средняя школа № 5»

2. Организовать работу оргкомитета по подготовке и проведению    педагогического

совета в составе:  Гумерова Э.А., Киселева Н.Г., Терентьева Т.О., Кобзева Е.А.,

Михайлова О.Г., Слесарева А.Н., Середюк Г.В.

3.  Утвердить  программу педагогического совета (Приложение 1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «Средняя школа №5»                             П.И. Заремский

Приложение 1 к приказу от 10.01.2022 № 07

ПРОГРАММА  ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

№ Тема выступления ФИО, должность

1 Результаты диагностики

функциональной грамотности в 8-9

классах в 2021г.

Заремский Павел Иосифович, директор

школы

2 Естественно-  научная грамотность Киселева Наталья Геннадьевна, учитель

химии

3 Математическая грамотность Терентьева Татьяна Олеговна, учитель

математики , информатики

4 Финансовая грамотность Кобзева Евгения Александровна, учитель

начальных классов

5 Читательская грамотность Михайлова Ольга Георгиевна, учитель

русского языка и литературы

6 Глобальная грамотность Слесарева Анастасия Николаевна, учитель

физической культуры

7 Креативная грамотность Середюк Галина Валентиновна, учитель

технологии

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: